
Přehled technologií Schwalbe 
 

 

Snake Skin 

Speciální ochrana na bocích pláštů Schwalbe před 
ostrými kameny a střepy. Je výrazně lehčí než klasická 
butylová stěna, ale stejně účinná. 

  

Double Defense 

Double Defense je dvojitá ochrana pláštů Schwalbe. 
HD Ceramic Guard + Snake Skin. Více bezpečnosti 

pro lehké pláště již nelze mít. 
 

  

 

Pace Star Compound 

Extrémně rychlá XC směs na pláštích Schwalbe, 
která má lehce se odvalující základ, rychlý střed a 
přilnavé kraje. 

  

Trail Star Compound 

Směs u plášťů Schwalbe vyvinutá speciálně pro 
enduro a freeride. Obsahuje lehce se odvalující 

základ, přilnavý střed pláště a extra přilnavé kraje. 
 

  

 

Vert Star Compound 

Směs plášťů Schwalbe vyvinutá speciálně pro 
downhill. Využívá lehce se odvalujícího základu, 
superměkkého středu a extra přilnavých krajů. 

  



UST - Tubeless 

Všechny bezdušové pláště Schwalbe mají těsnění 
Innerliner. Většina výrobců jej ale nepoužívá, čímž 

je plášť sice o něcolehčí, ale zase se snadno 
poškodí. Toto poškození bývá neopravitelné.  

  

 

Evolution Line 

To nejlepší, co lze vyrobit. Jsou zde použity jen 
prvotřídní materiály a ty nejnovější technologie. 
Používá se ostřejší úhel vláken v kostře pláště - to 
zvyšuje flexibilitu a snižuje valivý odpor pláště 
Schwalbe Evo.  

  

Tubeless Ready 

Zapomeň na duši! Se Schwalbe TLR plášti to jde! 
Získáš trojnásobnou výhodu ve váze, ochraně proti 

defektu a valivém odporu. Vše, co k tomu potřebuješ 
je Tubeless kolo, tmel Doc Blue Profesional a plášť 

Schwalbe TLR. 
 

  

 

Smart Guard 

Tato ochrana je jen u plášťů s označením Schwalbe 
Plus. Proti této patentované modré vložce nemají 
dokonce ani připínáčky žádnou šanci! 

 

 


